



انبار آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان غربی

تجارب مهارت آموختگان موفق  
مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای

مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان سلماس



**سکینه بصیری**  
لیسانس روانشناسی

**نمد دوزی**

**صنایع دستی**

نام خانوادگی	عنوان دوره آموزشی طی شده	تاریخ تولد	آدرس محل کار
سکینه بصیری	روبان دوزی - شمع سازی - کارآفرینی	۱۳۶۵	سلماس - خیابان امیرکبیر تقاطع طالقانی پلاک ۱۷

### شرح انتخاب حرفه آموزشی

اینجانب سکینه بصیری پسبانی از سال ۱۳۹۵ فعالیت کاری خود را در شهرستان سلماس در حرفه روبان دوزی و شمع سازی نزد استاد کار آغاز نمودم. بعد از چند ماه فعالیت در همان سال از طریق دوستان پیشنهاد رفتن به دوره های آموزش فنی و حرفه ای شد که بنده با کمال میل پذیرفتم و به فنی و حرفه ای مرکز سلماس جهت ثبت نام و پذیرش در رشته روبان دوزی مراجعه نمودم بعد از مراحل ثبت نام به مدت ۳ ماه در آن مکان مشغول به آموزش های لازم مشغول شدم. بعد از اتمام دوره مشغول به فعالیت شدم و هر روز موفقیت بیشتری در کارم کسب می کردم تا جای که بعد از آن چندین دوره دیگر را در فنی و حرفه ای شهرستان سلماس طی کردم از جمله دوره شمع سازی و کارآفرینی ..... همین دوره های گذرانده در فنی و حرفه ای ارتباط با مربی و مشاوره این مرکز جرقه ای شد که علاقه مند به اشتغال و کارآفرینی شوم. لازم به ذکر است بنده مدتی بیکار بوده و به فکر ایده جدید و با علاقه زیاد دنبال کار بودم که خوشبختانه در این امر موفق بودم.

## تجارب مهارت آموختگان موفق مراکز آموزش فنی و حرفه ای

- ۱- چگونه و با توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ با توجه به اینکه قبلا بیکار بودم و دوستان هم در آموزش فنی و حرفه ای دوره های گذراندند بنده هم از طریق آنان و خدمات که به آنان ارائه شده بود آشنا شده و به مرکز جهت گذراندن دوره روبان دوزی مراجعه نمودم.
- ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید ، آیا با کمک مشار مرکز یا دیگران توضیح دهید ؟ درابتدای آشنایی اینجانب به مرکز با واحد مشاوره تماس گرفتم و مشاور محترم آقای ملوکی راهنمائیهای لازم رابه بنده ارائه دادند و بعد از طی دوره های بعدی نیز از راهنمایی های مشاوره و مربی محترم صنایع دستی مرکز استفاده نمودم.
- ۳- از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ در خصوص توانایی مربی محترم و الزامات دوره های که طی نمودم کمک های بی دریغ آنان توانسته که به این مرحله راه پیدا کنم و کاملا راضی می باشم.
- ۴- کارگاه آموزشی شما از چه تجهیزاتی برخوردار بود ؟ بله کارگاه صنایع دستی با توجه به دوره های طی نمودم کامل بوده و تجهیزات آن در دسترس همه کارآموزان بوده است.
- ۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار متناسب بود ؟ بله با توجه به علاقه ای که به رشته خود دارم از کار خود بسیار خرسند می باشم و در جهت پیشبرد آن تلاش خواهم نمود.
- ۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ لازمه هر کاری تلاش و کوشش و انجام صرف وقت در آن می باشد لذا در همه موارد باید با دید مثبت نگاشت و در هرمرحله از شکست آن را بعنوان تجربه ای برای خود عنوان نمود و علاقه و تلاش سرلوحه کار خود قرار دهیم.

تجارب مهارت آموختگان موفق  
مراکز آموزش فني و حرفه اي

